
رونمایی از پوسترهای نمایش 
»طلوع‌ خونین‌« 

روز  دو  فرهنگی:  گروه 
مانده به شروع اجراهای 
خونین‌«،  »طلوع‌  نمایش 
از پوسترهای نهایی این 
نمایش با طراحی هومان 

مهرآذین رونمایی شد.
دو روز مانده به شروع 
»طلوع‌  نمایش  اجراهای 
خونین‌«، به نویسندگی 
مسعود  کارگردانی  و 

طیبی و تهیه‌کنندگی داوود زارع گاریزی از طرح نهایی، 
پوستر هنری و پوستر تجاری نمایش »طلوع‌ خونین‌« با 
طراحی هومان مهرآذین رونمایی شد. شایان ذکر است، 
فروش اینترنتی بلیت‌های این نمایش که از ساعت ۲۱:۰۰ 
روز دوشنبه، بیستم فروردین‌ماه ۱۴۰۳ در سالن استاد فرهاد 
ناظرزاده کرمانی تماشاخانه‌ ایرانشهر به صحنه‌ می‌رود، با 

تخفیف‌های ویژه ایام پیش‌فروش در سایت تیوال آغاز شد.
مسعود طیبی کارگردان این اثر، که تنها کارگردان ایرانی 
ثبت شده در آرشیو جهانی شکسپیر با نمایش‌های افُلیا، 
سندرم هملت و نفرین رزالین است، در خلاصه‌ای از نمایش 
»طلوع خونین« اینگونه اشاره می‌کند: در روم باستان دو 
زن برای تصاحب قدرت با یکدیگر جدال می‌کنند و در این 
بین با دسیسه‌هایی که این دو زن می‌چینند، افرادی چون 
فرمانده‌ها و اعضایی از کاخ را برای رسیدن به هدف خود 
می‌کُشند. در بین این دسیسه‌ها، پادشاه روم باستان متوجه 
حیله آن دو زن شده و آن دو زن را به قتل می‌رساند و پس 
از به قتل رسیدن آن‌ها خود نیز خودکشی می‌کند و قدرت 

پادشاهی وی به پسر کوچک‌تر آن می‌رسد.
گفتنی است‌ در این نمایش ۹۰دقیقه‌ای بازیگرانی چون؛ 
علیرضا جلالی‌تبار، آرام نیک‌بین، صدف بهشتی، علی یعقوبی، 
کیوان بهرامی، محمدجواد بهروز، یگانه محمدی، نیکی 
نیکخواه، دیاکو افسر، محمد جواد شیخ، سارا رحمان‌پور، 
نیوشا جندقیان، هوتن میرزائی، صدرا عالیجاه، علی کاظمی، 
علیرضا ذوالفقاری، حسام قانونی، علی علمدارزاده، داود 
رازگردانی به ایفای نقش می‌پردازند. همچنین عوامل نمایش 
»طلوع‌ خونین‌«؛ )مجریان طرح: ایمان یزدی، مهدیه عابدینی، 
آکادمی ‌هنرهای ‌نمایشی ‌میزانسن(، )مشاور کارگردان: 
بانوتیر-سمیه ‌طیبی(، )دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز: 
یزدان ‌گرم‌آبی(، )منشی صحنه: آناهیتا آذری(، )دستیاران 
کارگردان: محمدمسعود ‌قلیچ‌خانی، ریحانه ‌چزانی، مهدی 

‌اقبالی(، )طراح لباس: نسیم ‌ملکی( و... هستند.
این خبر در خاتمه یادآور می‌شود، علاقه‌مندان به خرید 
اینترنتی بلیت نمایش »طلوع‌ خونین‌« می‌توانند با مراجعه به 
سایت تیوال به آدرس www.tiwall.com نسبت به خرید 

بلیت، با تخفیف ویژه ایام پیش‌فروش اقدام کنند.

گروه بازیگران نمایش »بیژن و منیژه« 
تکمیل شد

با  گروه فرهنگی: 
معرفی بازیگران جدید، 
گروه نمایش»بیژن و 
منیژه« به کارگردانی 
تکمیل  شکرخداگودرزی 
شد.  نمایش »بیژن و 
اثر  جدیدترین  منیژه« 
شکرخدا گودرزی در مقام 

کارگردان و با تهیه‌کنندگی مهدی بخشیانی و فاطمه کریمی 
است. علی رضا عابدی، زهره کدخدازاده، اشکان شریعتی، 
سیاوش خادم حسینی و شکرخدا گودرزی ترکیب بازیگران 
نمایش »بیژن و منیژه« را تشکیل می‌دهند. آیسان نوریان و 
اسد پورحمزه هم در کنار دیگر جوانان هنرجوی تئاتر، فهرست 
بازیگران این نمایش را کامل می‌کنند.  سایر بازیگران این اثر 
نمایشی عبارتند از:یوسف نکویی، صادق اکبری، مهدیه خوش 
فطرت، رزا کاوه، سویل محمدنژاد، ماتیسا توسلی، ملیحه 
زمان پور، مهنا میرقادری، خورشید خلج، مستانه علایی، غزل 
حسینی کاردر و صبا حسینی کاردر. »بیژن و منیژه« با حضور 
بازیگران تئاتر و هنرمندان موسیقی و به صورت موزیکال با 
همراهی خوانندگان پس از ۹ ماه تمرین آماده اجرا می‌شود. 
این نمایش داستان بیژن سردار جوان ایرانی است که به 
مقابله و جنگ با گرازان می‌رود و در این مسیر دلباخته منیژه 
می‌شود که دختری تورانی است. پیش از این قربان نجفی، 
شهرام نجاتی، رضا عمرانی، محسن بهرامی، سحر یافتیان و 
پارمیس هوبخش به عنوان گروه نخست بازیگران معرفی شده 
بودند. به‌زودی فهرست سایر عوامل نمایش »بیژن و منیژه« 
که شامل گروه موسیقی و خوانندگان این اثر متفاوت هستند، 

تکمیل و اطلاع‌رسانی خواهد شد.

نمایش

جمع زیادی از اهالی سینما و دوست داران رضا 
داوودنژاد برای وداع با این هنرمند و همدردی با 

خانواده این هنرمند به خانه سینما آمدند.
به گزارش هنرآنلاین، مراسم تشییع پیکر زنده 
یاد رضا داوودنژاد دیروز شنبه ۱۸ فروردین ماه از 
مقابل خانه سینما با حضور جمعی از هنرمندان 

برگزار شد.
این مراسم با اجرای کامران ملکی آغاز شد که 
وی در ابتدا بیان کرد: رضا از تبار خانواده بود 
اگر بخواهیم خانواده را در سینما مثال بزنیم او از 
تبار خانواده بود. خانواده امروز درباره رضا صحبت 
می‌کنند و امیدواریم امروز مراسمی در شان او 

داشته باشیم.
شاهرخ بدیعی پدر همسر رضا داوودنژاد به عنوان 
آغازگر مراسم در سخنانی گفت: برای من داغدار 
اگرچه سخت اما مایه مباهات است که در چنین 
جمعی در کنار یاران یکدل سخن بگویم. سوگ 
نامه ام درباره هنرمندی ارجمند، دامادی پرمهر 
همچون فرزند، همسری پرمهر است. توانم اندک 
است و بغض و اندوه گلویم را می‌فشارد. درباره 
جان جانان سخن گفتن راحت است چون مردم 
او را با چهره همیشه خندانش حتی در روزهای 
بیماری می‌شناختند و می‌ستودند و البته سخت 
است چون در صورت با صداقتش کرامت و نگاهی 
پر از مهر و عشق به زندگی و همیاری جا گرفته 
بود که نمی‌شود در چنین مجالی از آن درگذشت.
بدیعی اضافه کرد: اسطوره زندگی او پدر بود و 
عشق پایدارش تا دم پرواز به همسرش غزل. در 
طول ۱۵ سال همبستگی اش با ما حتی یک 
بار خشمش را ندیدیم و برای همه ما یاوری 
بی منت و یاری رسانی ارزشمند بود و در مقابل 

سختی‌های زندگی سر خم نمی‌کرد.
وی در پایان سخنانش از حضار درخواست کرد 
به احترام زنده یاد داوودنژاد بایستند و یک دقیقه 

سکوت کنند.
مونا داوودنژاد در ادامه پشت تریبون قرار گرفت 
و گفت: هرگز فکر نمی‌کردم روزی اینجا به خاطر 
رضای عزیز بایستم. مصایب ما حتی قبل از فیلم 
»مصائب شیرین«، شیرین بود چون رضا شیرین 
بود. اطمینان دارم همه شما از رضا خاطرات 

شیرینی به یاد دارید.
پژمان بازغی رئیس انجمن بازیگران سینمای 

ایران در ادامه در سخنانی عنوان کرد: به خانواده 
داوودنژاد عزیز و خانواده بدیعی تسلیت عرض 
می‌کنم. از روزی که خبر را شنیدم فکر می‌کنم 
چه موضوعی پیدا کنم برای صحبت اما چیزی 
بیش از این‌ها که گفته شد، نیست. رضا عاشق 
زندگی بود و شیرین بود و چه حیف که برای او از 

فعل بودن استفاده می‌کنیم.
نیما حسنی نسب منتقد سینما نیز در سخنانی 
عنوان کرد: قبلًا بارها فیلم »مصائب شیرین« را با 
لبخند دیده بودم. دیشب از دلتنگی نشستم پای 
فیلم اما به نظرم نماها همه فلو بود از بس که 

دلتنگی داشت،به خاطر رضا و به دلیل زندگی تباه 
شده یک نسل؛ نسلی که رضا یکی از درست ترین 
نماینده‌هایش در سینما شد. او کپی برابر اصل 
یکی از ماها بود. امروز هم سوگوار رضای نازنین 
هستیم و هم عمر خودمان. من اینقدر شبیه او 
بودم که گاهی جای او اشتباهی امضا دادم اما 

الان هیچ چیز شبیه قبل نیست.
وی اضافه کرد: علیرضا داوودنژاد خانواده اش را 
به تاریخ سینمای ایران و خاطره جمعی ما الصاق 
کرده است. کاش همه این‌ها فیلم بود، کاش با 
فرمان کات رضا بلند می‌شد و مامان اتی می‌آمد 

و مثل »کلاس هنرپیشگی« از عشق حرف می‌زد.
حسنی نسب در پایان یادآور شد: آقای داوودنژاد 
می‌دانیم این سخت‌ترین سکانس عمر شماست 
که باید هم نقش پدر و هم نقش کارگردان را 
بازی کنید اما چشم همه رضا، ما و سینمای ایران 

به شماست.
سپس علی داوودنژاد برادر رضا پشت تریبون قرار 
گرفت و به پیامک خود با وی اشاره و بیان کرد: 
همه فکر می‌کنند تو برای من و زهرا برادر و فرزند 
مامان و بابا بودی اما تو حتی برای بابا هم مثل بابا 

بودی و بهت می‌گفتم بابا.

او درحالی که اشک می‌ریخت و پیامکش هم 
اشک حضار را درآورده بود ادامه داد: یادم است 
می‌گفتی همه چیز ردیف می‌شود. بمیرم برایت 
که همه فکر و ذکرت ما بودیم. جای تو را کسی 
نمی‌تواند پر کند اما من سعی می‌کنم افتخارت 

باشم.
در ادامه محسن امیر یوسفی رئیس کانون 
کارگردانان سینمای ایران بیان کرد: این چه 
طالعی برای سینمای ایران است که بهار ما با 
مرگ شروع می‌شود. سال گذشته بهار ما با رفتن 
کیومرث پوراحمد و امسال با داوودنژاد عزیز شروع 

شد.
وی افزود: فیلم‌های علیرضا داوودنژاد با بازی 
فرزندش جز عشق نبود و به ما عشق و فرهنگ 

ایران را آموخت.
در ادامه کامران ملکی در سخنانی عنوان کرد: 
همه مدیران بنیاد سینمایی فارابی، همه مدیران 
اصناف و همه مدیران بخش‌های مختلف سینما 
اینجا هستند و اگر بگوییم امروز همه سینما 
اینجا هستند گزاف نیست. سجاد سپهری شکیب 
پسرعمه رضا داوودنژاد نیز در سخنانی یادآور شد: 
رضا دردانه خانواده و خیلی‌ها بود. وقتی می‌گویند 
رضا داوودنژاد قطعاً کلی خاطره به ذهن می‌آید و 
اطمینان دارم لبخند هم می زنید. رضا قوی بود تا 

در این دنیا مهربان بماند.
علی دهکردی مدیرعامل خانه سینما مطرح کرد: 
بازگشت همه به سوی اوست و رضای عزیز هم 
به جایی بازگشت که قلب و روح و خنده‌های 
زیبایش حضور دارد. خانواده سینمای ایران امروز 
در برابر یک خانواده که خودش سینمای ایران 
است عرض تسلیت دارد. امیدوار باشیم امسال را 
سال قشنگ‌تر و شادتری پیش ببریم. ممنون از 
همه کسانیکه با خانواده داوودنژاد همراهی کردند.
کامران ملکی در پایان مراسم گفت: روز دوشنبه 
۲۰ فروردین مراسم یادبود در مسجد جامع 
شهرک غرب برگزار می‌شود. آیینی هم تدارک 
دیده شده است که در آن مراسم اجرا می‌شود. 
نماز اینجا به امامت حجت الاسام جعفر 

غلامرضایی انجام می‌شود.
در پایان با خواندن نماز بر پیکر زنده یاد رضا 
داوودنژاد او را به سمت قطعه هنرمندان بهشت 

زهرا )س( بدرقه کردند.

رئیس دانشکده روابط بین‌الملل وزارت امور 
خارجه با تاکید بر آداب و رسوم مشترک میان 
کشورهای حوزه نوروز پیشنهاد کرد فیلمی 
برای شناساندن سنت‌ها و رویکردهای مشترک 
این کشورها در حوزه نوروز با وجود تفاوت‌های 

فرهنگی که دارند، ساخته شود.
به گزارش ایرنا، محمدرضا دهشیری اظهار داشت: 
حوزه فرهنگی تمدنی نوروز منطقه وسیعی است، 
۱۲ کشور منطقه عضو پرونده جهانی نوروزی در 
یونسکو هستند، چند کشور دیگر هم تقاضای 
عضویت در این پرونده را ارائه کرده‌اند، که نشان 
می‌دهد نوروز به عنوان یک میراث کهن ناملموس 
جهانی جایگاه ویژه ای میان ملت های منطقه 

دارد.
رئیس دانشکده روابط بین‌الملل وزارت امور 
خارجه افزود: ایران به عنوان نقطه کانونی نوروز 

باستانی باید به شناساندن بیشتر آیین های نوروز 
به ملت های جهان، همسایگان و کشورهای 
منطقه بیشتر از همه تلاش کند، ما با کشورهای 
همسایه دارای اشتراک‌ات قابل توجهی در حوزه 
دیپلماسی نوروز هستیم بنابراین به نظر می‌رسد 
که شناخت آداب، رسوم و سنت‌های جوامع 
همسایه و تلاش برای ساختن فیلمی که نشان 
دهد کشورهای حوزه نوروز در عین تفاوت‌های 
فرهنگی دارای رویکردهای مشابهی هستند، 

می‌تواند مورد توجه قرار گیرد.
دهشیری گفت: دانشکده روابط بین‌الملل وزارت 
امور خارجه هم می تواند در حوزه دیپلماسی 
نوروز کار کند، البته هنوز در مرحله طراحی ایده 
هستیم، هنوز در مرحله اقدام قرار نگرفته‌ایم، 
تاکنون مطالعات و پژوهشی درباره دیپلماسی 
نوروز انجام نشده اما حتما انجام خواهیم داد، 

این اقدام که در حوزه پژوهش‌های مضاعف قرار 
می‌گیرد، دیپلماسی مکمل به شمار می‌رود.

دیپلماسی سینمایی ابزار پیشبرد سیاست خارجی
دهشیری درباره تاثیرگذاری سینما در حوزه 
تاکید کرد: دیپلماسی  دیپلماسی فرهنگی 
سینمایی به عنوان ابزاری برای پیشبرد سیاست 
خارجی می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد. سینما 
یکی از ابزارهای قابل توجه برای تصویرسازی 
ایجابی و همچنین روایت‌سازی مثبت از تحولات 

جامعه ایران است.
رئیس دانشکده روابط بین‌الملل وزارت امور خارجه 
گفت: کارهای سینمایی صورت گرفته کارهای 
خوب و قابل توجهی است، اما باید تلاش شود 
روایت‌سازی ایجابی از تحولات و دستاوردهای 
جامعه ایران صورت و سینما به عنوان ابزاری برای 
شناساندن دستاوردها و پیشرفت های کشور در 

عرصه فرهنگی مورد استفاده قرار گیرد.
دهشیری افزود: دیپلماسی سینمایی به عنوان 
یکی از ابعاد دیپلماسی فرهنگی با وجود جذابیتی 
که دارد تاکنون کمتر مورد توجه قرار گرفته، اما 

بسیار تاثیرگذار است.

 بنابراین امیدواریم که این بعد از دیپلماسی 
فرهنگی بیشتر مورد توجه قرار گیرد. فکر می‌کنم 
فیلم سینمایی به رنگ خدا مجید مجیدی 
خیلی خوب بوده و توانسته در زمینه دیپلماسی 

سینمایی اثرگذار باشد.

با حضور جمع کثیری از اهالی هنر برگزار شد

وداع اهالی هنر با رضا داوودنژاد

اثرگذاری »رنگ خدا« در دیپلماسی سینمایی

اکران ویژه بسته فیلم کوتاه »اتاق فرار« 
جمعه ۱۷ فروردین با حضور عوامل فیلم و هنرمندان 
در سینما فرهنگ برگزار شد. به گزارش هنرآنلاین، 
اکران مردمی بسته فیلم کوتاه »اتاق فرار« جمعه ۱۷ 
فروردین با حضور عوامل فیلم، هنرمندان و اهالی 

رسانه در سینما فرهنگ برگزار شد.
در این مراسم سیدجمال ساداتیان، هادی حجازی‌فر، 
مجید برزگر، علیرضا برازنده، عباس یاری، سامان 
صفاری، سلمان فرخنده، کاوه ایمانی، عطیه غبیشاوی، 
هومن رهنمون، شهرام نجاریان، منصور نصیری و ... 

حضور داشتند.
بسته فیلم کوتاه »اتاق فرار« که شامل ۵ فیلم کوتاه »مورس« ساخته روناک جعفری، »اسپاسم« ساخته صحرا اسدالهی، »نفس 
نکش« ساخته میلاد نسیم سبحان، »رویای نیمه جان« ساخته آرمین اعتمادی و »گوشت تلخ« ساخته فرید حاجی است در 
خصوص ترس و لذت‌هایی است که مخاطب را در ۵ داستان مختلف با خودش همراه می‌کند. »اتاق فرار« در تهران، در پردیس 
سینمایی چارسو، پردیس سینمایی کوروش، موزه سینما، سینما فرهنگ، سینما فلسطین، پردیس سینمایی نارسیس و پردیس 

سینمایی پرندمال اکران می‌شود.
»اتاق فرار« با بازی بازیگرانی چون هادی حجازی‌فر، صحرا اسدالهی، سامان صفاری، الاهه بخشی، علی باقری، علیرضا مهران، 
سلمان فرخنده، محمدعلی کریمی‌منش و مرتضی خانجانی در اکران نوروز ۱۴۰۳ در سینماهای منتخب گروه سینمایی »هنر 

و تجربه« در حال اکران است.

آمار فروش و تماشاگران نمایش‌ تالار هنر 
و تماشاخانه سنگلج تا پایان روز جمعه ۱۷فروردین 

١۴٠٣ اعلام شد.
به گزارش خبرآنلاین، به نقل از روابط عمومی 
اداره‌کل هنرهای نمایشی، آمار فروش و تعداد 
تماشاگران نمایش‌های هنر و همچنین تماشاخانه 
سنگلج تا پایان روز جمعه ۱۷ فروردین ١۴٠٣ اعلام 

شد.
در تماشاخانه سنگلج، نمایش »مجلس بلبشو جور 
کردن« به کارگردانی فرشید قلی‌پور که از ۱۷ 
اسفندماه ۱۴۰۲به صحنه رفته است؛ روز جمعه ۱۷ 
فروردین‌ ۱۴۰۳، چهاردهمین اجرای خود را پشت‌سر 

گذاشت و در مجموع، میزبان ۱ هزار و ۲۲ تماشاگر بوده است.
 این نمایش با احتساب بلیت‌های تمام‌بها، نیم‌بها، مهمان و تخفیف‌دار با بلیت ۸۰ هزار تومانی و ظرفیت سالن۲۳۶ نفری، مبلغ 

۳۹ میلیون و ۲۶۰ هزار تومان فروخته است.
همچنین نمایش»هوش پشه‌ای« به کارگردانی سامان کرمی و با صدای هوتن شکیبا که از ۳ اسفند ۱۴۰۲ در تالار هنر با ظرفیت 
۲۴۴ نفری به صحنه رفته است؛ با ۲۴ اجرا و قیمت بلیت ۱۰۰ هزار تومان، توانسته ۱ هزار و ۵۷۶ تماشاگر را جلب کند و به 

فروش ۱۲۹ میلیون و ۸۴۹ هزار تومان دست پیدا کند.
مجموعه تئاتر شهر، از ابتدای سال تا تاریخ ۱۷ فروردین‌ هیچ اجرایی نداشته است.

»هوش پشه‌ای« هوتن شکیبا بیش از ۱۰۰ میلیون فروختاکران مردمی »اتاق فرار« در سینما فرهنگ

خبر

یک نسخه دست‌نویس از داستان »شرلوک هولمز« درحالی به 
زودی به مزایده گذاشته خواهد شد که ارزش آن بیش از یک 
میلیون دلار برآورد شده است. به گزارش ایسنا،‌ حراجی »ساتبیز« 
در نیویورک مجموعه‌ای از کتاب‌ها از جمله چندین نسخه نخست 
کمیاب همچون تنها نسخه دست‌نویس باقی‌مانده از »نشانه چهار«، 
دومین رمان از مجموعه داستان‌های »شرلوک هولمز« نوشته »سر 
آرتور کانن دویل«‌ را به مزایده خواهد گذاشت. »آرت‌نت«‌ نوشت، 
حراج »هفته کتاب« ساتبیز در فاصله یازدهم تا بیست و ششم 
ژوئن برگزار خواهد شد. برآورد می‌شود که نسخه دست‌نوشته 
»شرلوک هولمز« به قیمت ۸۰۰,۰۰۰ دلار تا ۱.۲ میلیون دلار 

فروخته شود. اگر این دست‌نوشته به قیمت پیش‌بینی‌شده فروخته 
‌شود رکورد گران‌ترین دست‌نوشته »کانن دویل« را جابه‌جا خواهد 
کرد. در حال حاضر گران‌ترین نسخه‌دست‌نوشته این نویسنده 
»سگ باسکرویل« محسوب می‌شود که در سال ۲۰۲۱ در یک 
حراجی به قیمت ۴۲۳,۰۰۰ دلار فروخته شد. نسخه دست‌نوشته 
»نشانه چهار« که به زودی به مزایده گذاشته خواهد شد، یکی 
از معدود رمان‌های دست‌نوشته »دویل«‌ است که هنوز در 
مجموعه‌های خصوصی نگهداری می‌شود و »ساتبیز« از آن به 
عنوان مهم‌ترین دست‌نوشته »دویل« یاد کرده که تاکنون در 

حراجی ارائه شده است. 

کنسرت گروه موسیقی »راستان« به خوانندگی حسین 
نورشرق و سرپرستی آزاده امیری در تالار وحدت برگزار 

می‌شود.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی بنیاد رودکی، تالار وحدت 
در نخستین کنسرت سال جدید، شامگاه چهارشنبه- ۲۹ 
فروردین ماه- از ساعت ۲۱:۳۰ میزبان گروه »راستان« 

می‌شود.
قرار است در این کنسرت بخشی از آلبوم »آویشن و اندوه« 
و نیز آثاری از استاد همایون خرم، سیاوش ولی‌پور و علیرضا 

دریایی اجرا شود.

آلبوم »آویشن و اندوه« اثری با صدای حسین نورشرق و 
آهنگسازی سیاوش ولی‌پور است که سال ۱۴۰۲ منتشر شد.

گروه »راستان« سال ۱۳۹۸ به سرپرستی آزاده امیری تشکیل 
شد و در طول این سال‌ها به اجراهای مختلفی در تهران و 

شهرستان و تولید و ضبط آثار بسیار پرداخته است.
آزاده امیری، سیاوش ولی‌پور، علیرضا دریایی، دانیال 
جورابچی، آرمین قضاتی، کاوه تسعیری، ارسان علیزاده، 
علی‌اصغر شمس‌آبادی، گوهرناز مسائلی، صبا رمضان، 
باران زرگریان، ثمانه احمدی و بهنام اخگر نوازندگان گروه 

»راستان« را تشکیل می‌دهند.
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آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرین رشد افزا به شناسه ملی 10102096208 و به شماره ثبت 167090 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مهدی شهسواریان نائینی به شماره ملی 
1280908866 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1404/10/04 آقای وحید حکمی ها به شماره ملی 1285908066 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/04 آقای احمد شهسواریان نائین به شماره ملی 1754690513 به سمت رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/04 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء هر یک از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1686327(

آگهی تبصره 3 ذیل ماده 120 قانون ثبت

استشهادیه محلی مصدق شده طی  برگ  در  تسلیم  با  مرحومه صغری خلج  وراث  از  احدی  فخاری  نسترن  خانم  اینکه  به  نظر 
شماره 14020215260000786 و رمز تصدیق 999166 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 453 تهران و برگ تقاضا به شماره 
وارده 1023038676 مورخ 1402/12/09 مدعی فقدان سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان قطعه و به پلاک 19108 فرعی از 126 
اصلی مفروز و باقیمانده از فرعی مذکور از اصلی مذکور واقع در طبقه سوم به مساحت 141.16 متر مربع که مقدار 7 متر مربع آن 
پیشرفتگی در فضای خیابان شمالی است واقع در بخش 11 تهران گریده است که سند مالکیت ششدانگ آن به انضمام پارکینگ 
2 و انباری 5 ذیل شماره ثبت 64658 دفتر 207 صفحه 400 به نام صغری خلج ثبت و سند به شماره چاپی 37600، صادر و تسلیم 
از شعبه 215 مجتمع شماره 5  برابر حصر وراثت 140291390013207709مورخ 1402/08/30 صادره  گردید سپس صغری خلج 
شورای حل اختلاف شهر تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 10336055 مورخ 1402/11/08 اداره امور مالیاتی غرب تهران 
فوت نمود که وراث حین الفوتش برابر حصر وراثت مذکور نسترن و نازنین شهرت هر دو فخاری )فرزندان( می باشند. سپس خانم 
نسترن فخاری احدی از وراث صغری خلج نسبت به تقاضای صدور سند سهم الارث خود از این واحد ثبتی اقدام نموده است و 
با توجه به عدم ارائه اصل سند مالکیت فوق الذکر طی وارده شماره 1023037442 مورخ 1402/11/28 اعلام نمود که اصل سند 
مالکیت به شماره چایی 037600 نزد خانم نازنین فخاری از وراث میباشد که از ارائه آن خودداری می نماید لذا مطابق تبصره 3 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت طی اخطار اداری شماره 140285601023037594 مورخ 1402/11/29 مراتب به خانم نازنین 
فخاری جهت ارائه اصل سند مالکیت ابلاغ گردید که نامبرده نسبت به ارائه سند مالکیت اقدام ننموده است. لهذا با الانقضاء مهلت 
مقرر قانونی مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار همین روزنامه  منتشر میشود تا دارنده سند مالکیت پلاک 
مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف مهلت 10 روزیس از انتشار این اگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم نماید در صورت 
عدم تسلیم سند مالکیت سهم الارث متقاضی بالا صادروبه وی تسلیم و متعاقباً نیز سایر اقدامات لازم را مطابق ماده قانونی فوق 

الذکر انجام خواهد شد. ضمنا پلاک ثبتی فوق فاقد رهن میباشد.
10032 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

ملی  شماره  دارای  رشت  از  صادره   1350/01/06 تولد  تاریخ   608 شناسنامه  شماره  ولی  فرزند  چافچائی  تیزهوش  فاطمه  خانم 
2591752435 اصالتا طی وارده شماره 01045041652 مورخ 1402/11/16 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 270124 
دفترخانه 276 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 120 
فرعی از 1853 اصلی ، مفروز، و مجزا شده از 36 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 واقع در بخش 10 تهران به مساحت 41.39 متر مربع 
بانضمام انباری قطعه 1 به مساحت 1.53 متر مربع و پارکینگ  قطعه3 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه-1 به مالکیت فاطمه 
تیزهوش چافچائی فرزند ولی شماره شناسنامه 608 تاریخ تولد 1350/01/06 صادره از رشت دارای شماره ملی 2591752435 
با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 62814 تاریخ 
1399/08/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 741 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 796533 
سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045060688  ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ نتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد
10031 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

طریق  از  را  الذکر  فوق  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  فلات  نفت  شرکت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 
پیشنهاددهندگان  انجام خواهد شد.  فراخوان 2002093631000501  و شماره 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، 
کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 23942607

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737

شناسه اگهی:  1687078 
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 
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مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی 
FLS-0230110 کیفی )یکپارچه( شماره
موتور دیزلی دویتز جهت جرثقیل زنبوگن

»راستان« نخستین کنسرت ۱۴۰۳ را در تالار وحدت برگزار می‌کندحراج نسخه یک میلیون دلاری »شرلوک هولمز«

 
فراخوان مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(

توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونكيي )توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir ‌مي‌‌باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م‌م/02/0556 مربوط به عمليات نمودارگيري و كسب اطلاعات ارزيابي و ميزان ذخائر هيدروكربوري

الف- شرح مختصر خدمات
استفاده از خدمات نمودارگیری در چاه‌های نفت و گاز تولیدی و در حال حفاری )توسعه‌ای، توصیفی و اکتشافی( در سطح حوزه فعالیت عملیاتی شرکت 
ملی نفت ایران که شامل کسب اطلاعات از خصوصیات سنگ و سیال مخازن هیدروکربوری در حالت حفره باز و لوله پوش، کسب اطلاعات مفید زمین 

شناسی و تولیدی نمودن چاه‌ها می‌شود
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در شرکت ملی نفت ایران و مدت انجام آن 36 ماه می‌باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات -/857,685,146,420 ريال و -/23،771،579 یورو مي‌باشد
د- شرایط مناقصه‌گران متقاضی

دارا بودن حداقل رتبه 2 در رشته نفت و گاز یا داشتن سوابق، تجربه و تخصص مرتبط با موضوع مناقصه-داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي‌نامه مذكور ارائه 
گرديده ‌مي‌بايست در سايت www.mcls.gov.ir روئيت گردد. عدم ارائه يا روئيت گواهي‌نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي‌باشد.-داشتن 
شخصیت حقوقی مستقل-داشتن دانش فني و امكانات مهندسي و تخصصي لازم و همچنين تجربه و توانايي ارائه خدمات مطابق با استانداردهاي رايج 
در صنعت نفت. -دارا بودن حداقل 5 دستگاه كاميون نمودارگيري دو منظوره )حفره باز- حفره پوشش‌دار( مناسب جهت شرايط آب و هوايي ايران بويژه 
نواحي جنوبي با تجهيزات كامل.- توانايي تهيه و تجهيز كارگاه در شهر اهواز-داشتن پرسنل متخصص و ابزارآلات تخصصي در خدمات نمودارگيري و چاه 
پيمايي - دارا بودن ابزارآلات و تجهيزات خدمات-نمودارگيري )ملکی/استیجاری(- مشمولیت در قانون توان ایران -در صورت اعلام مشاركت و همكار 
جهت انجام خدمات مورد نظر مي‌بايست: )الف( نامه اعلام آمادگي به صورت مشترك تحويل گردد. )ب( سهم هر كدام از اعضاي مشاركت و همكار به 
طور واضح و روشن در مشاركت نامه بيان شود. )ارائه مشاركت نامه )دستي( الزامي است. )ج( در صورت مشارکت با شرکت خارجی، حداقل سهم شرکت 
ایرانی51% باشد. لازم به ذكر است، حائز شدن امتياز ارزيابي يكفي با تغييرات در اعضاء و ميزان سهم مشاركت و همكار كان‌لمكي‌ن تلقي خواهد شد 
ارزيابي يكفي براساس همين درصد و مطابق مقررات و رويه جاري كارفرما انجام خواهد شد و كارفرما مي‌تواند از پذيرش شركت‌هاي ممنوع‌المعامله حتي 
به عنوان شركت فرعي اجتناب نمايد.در صورت استفاده از پيمانكار فرعي، ضمن اخذ موافقت كارفرما، مشخص كردن نقش پيمانكار فرعي جهت انجام 
تعهدات و ارسال تفاهم نامه ثبتي الزامي است- توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/150,333,135,084ریال یا 343،434/91 
یورو، همچنین )%10 مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات می‌باشد(- ارائه كي نسخه تأييد شده از صورت‌های مالی 

حسابرسی شده )دو سال اخير( توسط سازمان حسابرسی يا اعضای جامعه حسابداران، قابل استعلام در سامانه پرديس رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش 
درخصوص هرگونه گزارش حسابرسی صورت‌های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه 
www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می‌باشد( مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر 
تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک 

دو، ساختمان طرح‌های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
هـ- محل و مهلت دريافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به‌عمل مي‌آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و 
به نشاني www.setadiran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي‌هاي لازم وفق آيين‌نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي کیفی( بر 

روي مدارك ارسالي مناقصه‌گران به‌ عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ 1403/01/28 لغايت ساعت 19:00 تاریخ 1403/02/01
www.setadiran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 1,428,000 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی

ضمناً می‌بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه 
ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می‌دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی 

را لحاظ ننموده‌اند ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز سه‌شنبه مورخ 1403/03/22 به صورت 
الكترونكيي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:30 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 گشایش و قرائت خواهد 
شد و حضور نماينده مناقصه‌گران با معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه‌گران می‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی 
تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 1403/03/22 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به 
كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان 

سابق طرح‌های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه كي نسخه اصلي از اساسنامه شركت‌ها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن 
شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي ‌مي‌باشد. 

شرکت ملی مناطق نفتخیز 
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شناسه آگهی:1691356
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